PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2012

	№
	89-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации поселения

от 11.03.2011 № 14-па «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Реализация государственной молодежной политики
в сельском поселении Усть-Юган  на 2011 – 2013 годы»
         В связи с доведёнными плановыми бюджетными ассигнованиями на период 2012-2013 годы п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Реализация государственной молодёжной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2011-2013 годы» согласно приложению.

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      С.В. Колосенко

                                                                                        Приложение
к постановлению
администрации поселения

от 21.12.2012  № 89-па
Изменения

в программу «Реализация государственной молодёжной политики

в сельском поселении Усть-Юган на 2011-2013 годы»

         1. Паспорт программы

         1.1. Строка «Объёмы и источники финансирования программы» показатели: 2012 год «298000 руб.» заменить на «81300 руб.», 2013 год «298000 руб.» заменить на «0 руб.».
         2. Перечень основных мероприятий Программы ««Реализация государственной молодёжной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2011-2013 годы»

         2.1. В пункте 2.1 в столбце 3 «457108» заменить на «172408», в столбце 5 «183000» заменить на «81300», в столбце 6 «183000» заменить на «0».

         2.2. В строке «ИТОГО» задачи 2 в столбце 3 «457108» заменить на «172408», в столбце 5 «183000» заменить на «81300», в столбце 6 «183000» заменить на «0».

         2.3. В строках 3.6., 3.7, 3.8, 3.9, 3.10 столбцы 3, 5, 6 заменить на «0».
         2.4. В строке 3.11 в столбце 3 «16000» заменить на «0», в столбце 5 «8000» заменить на «0», в столбце 6 «8000» заменить на «0».

         2.5. В строках 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.16 в столбцах 3, 5, 6 заменить на «0».

         2.6. В строке «ИТОГО» задачи 3 в столбце 3 «198000» заменить на «0», в столбце 5 «99000» заменить на «0», в столбце 6 «99000» заменить на «0».
         2.7. В строке 5.1 в столбце 3 «46500» заменить на «14500», в столбцах 5 и 6 «16000» заменить на «0».

         2.8. В строке «ИТОГО»  задачи 5 в столбце 3 «46500» заменить на «14500», в столбцах 5 и 6 «16000» заменить на «0».

         2.9. В строке «Всего по программе» в столбце 3 «701608» заменить на «186908», в столбцах 5 и 6 «298000» заменить соответственно на «81300» и «0».